
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 07:00

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hrot-t12-cf4-pro-pjec-stanici-yihua-zkrcen-kuel-hakko-p-35901.html

  
Hrot T12-CF4 pro pájecí stanici
Yihua, zkrácený kužel Hakko

Včetně DPH 149 Kč

Bez DPH 123 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 5 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964382

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Zkrácený kužel hrotu T12-CF4
Typ hrotu T12-CF4 má tvar kužele nebo sloupu řezaného pod úhlem, což umožňuje uživatelům zvolit velikost řezné plochy v
závislosti na obrobku. Používá se pro pájení a předčištění olověných drátů.

  

Špička páječky s ohřívačem

Špičky T12 mají vestavěný ohřívač 70 W, který umožňuje přesně měřit teplotu během procesu pájení a rychle zahřát na
požadovanou teplotu (za méně než 30 sekund na 300 ° C). Montážní systém s nasazovacím hrotem usnadňuje výměnu za
horka, což vám umožňuje pohodlně měnit hroty během pájení (pomocí speciální podložky absorbující teplo). Proces pájení je
rychlejší a efektivnější.

TECHNICKÉ ÚDAJE 

model : T12-CF4
kuželový hrot 4mm, délka 11,5mm
integrovaná špička s ohřívačem 70W 24V
průměr hrotu 5,3 mm 
zapínání na cvaknutí

Špičky řady T12 jsou oblíbené mezi mnoha výrobci pájecích stanic, hodí se mimo jiné do pájecích stanic: 

Yihua 948DB+II, 706 II,
Hakko FX-951, FX-950, FM-203, FM-204, FM-206,
Bakon 950D,
Oss Team T12-D+,
Yato T12,
GM-951 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hrot-t12-cf4-pro-pjec-stanici-yihua-zkrcen-kuel-hakko-p-35901.html
http://www.tcpdf.org

